
Poptávka  

Návrh a realizace chlazení a elektroinstalace místnosti hlubokomrazících boxů  č. m. 

01.1.05 v Biomedicínském centru Lékařské fakulty v Plzni  

 
Poptáváme návrh a realizaci chlazení a elektroinstalace místnosti hlubokomrazících boxů  č. m. 01.1.05 

v Biomedicínském centru Lékařské fakulty v Plzni. 

Aktuálně je předpoklad umístění 4 boxů, ale žádáme, aby bylo chlazení a elektroinstalace dimenzována 

na 5 - 6 boxů. Jeden box má trvalý příkon 2 kW, přičemž většina energie je přeměněna na vysálané 

teplo. Chlazení tak musí být dimenzováno až na 12 kW chladícího výkonu. Žádáme, aby byly navrženy 

jednotky se 100% zálohou, vhodné na celoroční trvalý provoz s vysokou zátěží. Provoz by měl být 

zaručen až do -20°C. 

Provedení vnitřní jednotky není limitující, může být v provedení nástěnném (včetně průmyslového) i 

kazetovém. 

Elektroinstalace pro hlubokomrazící boxy bude přivedena z rozvaděče zálohovaného zdroje a bude 

osazeno celkem 6 ks zálohovaných zásuvek. 

Poptáváme kompletní provedení od návrhu po dodávku, montáž, zprovoznění, zaškolení, revize a další 

činnosti potřebné k provedení díla, jako je zejména, nikoliv však výlučně – doprava a manipulace, 

likvidace odpadu, dokumentace, drobný materiál apod.  

Záruku za provedení díla požadujeme minimálně 36 měsíců. 

       

          

  


